New Products 新产品
MODULAR REMOTE I/O SYSTEM RT SERIES
远程I/O RTSeries
数字输入/输出单元
压入端子台型
CC-1607CS
使用前请务必阅读“远程I/O RT系列（CC-1557C）”的
“使用注意事项”。

1 2
RT-E・RT-F Series
型号表示方法
型号表示方法
※ 最多可选择18台。
机种型号
1 安装方法 3 单元种类 3 单元种类 3 单元种类3 单元种类
（注1）（注２）
第1台 第2台 第17台第3台 第18台
3 单元种类
2 电源
单元
有无
2 电源
单元
有无
2 电源
单元
有无
2 电源
单元
有无
2 电源
单元
有无
0 L 0 G0 L 0 KA1ERT
1  安装方法
E 直接安装方式
F DIN安装方式
注1 ： 根据安装方法，自动选择左右终端单元。
注2 ： 包括安装导轨在内的整体长度需要控制在962.5㎜以下。
关于安装导轨的长度，请参阅下页。
3  单元种类
单元名称 内　　容 单体型号 符号
从站
EtherCAT对应 RT-XTECN00N A
EtherNet/IP对应 RT-XTENN00N B
PROFINET对应 RT-XTEPN00N P
数字输入
M12/16点/PNP RT-XADGA16A C
M12/16点/NPN RT-XADGA16B D
M8/8点/PNP RT-XADGB08A E
M8/8点/NPN RT-XADGB08B F
模拟输入 2CH RT-XAAGA02N G
数字输出
M12/16点/PNP RT-XBDGA16A H
M12/16点/NPN RT-XBDGA16B J
单元名称 内　　容 单体型号 符号
模拟输出 2CH RT-XBAGA02N K
IO-Link主站 8通 RT-XLMSA08N L
数字输入
压入端子台/32点/PNP RT-XADGC32A M
压入端子台/32点/NPN RT-XADGC32B N
数字输出
压入端子台/32点/PNP RT-XBDGC32A R
压入端子台/32点/NPN RT-XBDGC32B S
注1 ：从站单元仅可在集成阀内选择1台。
注2 ：连接单元最多可以选择18台。
2  电源单元有无
0 无电源单元
1 有电源单元（RT-XP24A01N）
注1 ： 选择第一台单元时， 2电源单元有无请务必选择带电源单元“1”。
注2 ： 2电源单元有无和 3单元类别，请务必配套选择。
电源单元设置在选定单元的左侧。
外形尺寸图
RT-E※（直接安装）
编号 构成部件名称
1 终端单元
2 电源单元
3 从站单元
4 数字输入单元
5 数字输出单元
6 数字输入单元
7 IO-Link主站单元

但是，输入输出显示和极性显示部的差异如下图所示。
机种型号
型号表示方法
DGRT A C 32 AX
1  输入输出
A 输入
B 输出
2  接插件类型
C 压入端子台
3  点数
32 32点
4  极性
A PNP
B NPN
输入输出1
接插件类型2
点数3
极性4
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
L1=（46.1×p）+（27.1×r）
31 27.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 46.1 31
全长：L0＝31＋27.1＋L1＋31
p：从站单元+I/O单元个数　p≤18　r：电源单元追加个数　L0≤922.5
L4=L0-168
1
0
6
8
7
0
6
7
1
8
1
2
.8
5
6
3
8
（8）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
输入（A）
PNP（Ａ）
输出（B）
NPN（Ｂ）
55.8 46.1
1
0
6
2024.10
●出于改良的目的，本样本上记载的产品规格及外观可能会进行变更，恕不另行通知，敬请谅解。
©CKD Corporation 2024 All copy rights reserved．
©喜开理（上海）机器有限公司  2024版权所有
需从日本出口本产品及其相关技术或软件时，根据日本法律请务必注意防止将其用于与军火、武器相关的用途中。